
SKI areál Bubákov - Herlíkovice
Kraj: Královéhradecký Okres: Trutnov

GPS souřadnice: 50.652338N, 15.599159E Adresa URL: www.bubakov.cz

Dva ski areály Bubákov a Herlíkovice leží 4 km od města Vrchlabí. Pokud se nechcete dopravit vlastními
prostředky, máte možnost využít přímého Ski busu, který vás doveze až ke sjezdovce – odjíždí
například z Prahy. Zdarma zaparkujete 100 m od ski areálu.
Herlíkovice nabízejí dvě čtyřsedačkové lanové dráhy a pět vleků. Sjezdové tratě různých
obtížností čítají přes 11 km kvalitního povrchu. Celkem 90 % délky sjezdovek je uměle zasněžováno.
Další zimní zážitky můžete získat v kvalitním snowparku, který je denně udržován rolbou a obsahuje
sněhové překážky pro začínající i pokročilé snowboardisty. Milovníci večerního lyžování si
zde přijdou na své, využít můžete 3 km osvětlených sjezdovek. Součástí areálu je i lyžařská škola
pro dospělé a školka určená nejmenším lyžařům a snowboardistům. Půjčovny nabízejí
nejmodernější modely lyží a prken a zdravě se stravovat můžete v příjemné restauraci u dolní stanice
vleků.
PŘEHLED VLEKŮ
Název	Typ	Délka	ČasK - Kabinková lanovka Bubákov	lanovka	175m	02:004 sedačka
Herlíkovice-Žalý	lanovka	1440m	09:30E - 4 sedačka Bubákov	lanovka	1150m	07:20C - Herlíkovice I.
(kotva)	vlek	750m	05:00G - Vlek Bubákov II	vlek	400m	02:35H - Vlek Bubákov 800	vlek	800m	05:20F - Vlek
Bubákov I. (Poma)	vlek	400m	02:35B - Vlek Žalý (kotva)	vlek	660m	03:40J - Dětský park
Bubákov	lano	20m	00:10D - Dětský park Herlíkovice	koberec	30m	00:15
PŘEHLED SJEZDOVEK
Název	Obtížnost	Délka 	Převýšení2 - Závodní	[velmi těžká] 	1550m 	410m9 - Avia	[těžká]
	600m 	160m7 - Bubákov	[těžká] 	400m 	150m1 - Rodinná	[těžká] 	1450m 	410m8 -
Slalomák	[těžká] 	400m 	150m5 - Severní II	[těžká] 	430m 	160m6 - Spojka	[těžká]
	700m 	300mDětský park Bubákov	[velmi lehká] 	30m 	3mSnowpark	[lehká] 	400m 	60m11 -
Školní	[lehká] 	800m 	150m3a - Důchoďák	[lehká] 	350m 	50m3 - Vyhlídková	[lehká]
	2800m 	450m12 - Dětská	[lehká] 	1500m 	400m10 - Bubákovská	[lehká] 	900m 	450m4 - Severní
I	[lehká] 	860m 	190mDětský park Herlíkovice	[velmi lehká] 	40m 	3m

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/1346/ski-areal-bubakov-herlikovice/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 8.5.2024 13:47:33


